
Листа на предлози за мерки за Акцискиот план за ОВП 2016-2018 за кои немаше претставник 

 

1.Институционализација и пилотирање на методологија за социјална ревизија како составен 

дел од работењето на секторот за внатрешна ревизија на министерството за здравство      

Надлежна институција: Министерство за здравство 

 

2.Воведување на јавно достапен регистар на државен имот (движен и недвижен) или 

Објавување на евиденција за недвижен имот во државна сопственост на веб-страницата на 

Агенцијата за катастар на недвижности на Република Македонија, за градежно земјиште во 

државна сопственост на веб-страницата на Министерството за транспорт и врски на Република 

Македонија, и за земјоделското земјиште во државна сопственост на веб-страниците на 

Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство/Агенцијата за катастар на 

недвижности 

Надлежни институции: Министерство за транспорт и врски и Агенција за катастар на 

недвижности, Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство 

 

3.Воведување на јавно достапен регистар на договори за концесии 

Надлежна институција: Министерство за економија 

 

4.Објавување на податоци за висината на државна помош по корисник, по регион и по основ 

Надлежна институција: Комисија за заштита од конкуренција 

 

5.Објавување и ажурирање на квартално ниво на база на податоци за висина на планирана и 

реализирана домашна и странска помош за рурален развој и земјоделство 

Надлежна институција: Агенција за финансиска поддршка на земјоделието и руралниот развој 

 

6.Воведување родово одговорно буџетирање како задолжително  

Надлежна институција: Министерство за труд и социјална политика 

 

 

 

 

 


